
ZARZĄDZENIE Nr 1/2010 
 Burmistrza Halinowa 
 z dnia 06 stycznia 2010 roku 
 

w sprawie:  przyjęcia planu finansowego dochodów i wydatków budżetowych Urzędu 
Miejskiego  w Halinowie na 2010 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.), art. 249 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie  Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok. 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się plan finansowy dochodów budżetu na 2010 rok dla jednostki- Urzędu Miejskiego w 
Halinowie, w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Ustala się plan finansowy wydatków budżetu na 2010 rok dla jednostki-Urzędu Miejskiego w 
Halinowie, w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
      § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 
 
      § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 



bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 900,00 900,00 0,00
01095 Pozostała działalność 900,00 900,00 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych - dzierżawa obwodów łowieckich 900,00 900,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 379 000,00 318 000,00 61 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
379 000,00 318 000,00 61 000,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 105 000,00 105 000,00 0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych -czynsze z lokali mieszkalnych i 
użytkowych 210 000,00 210 000,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości-
sprzedaż nieruchomości gminnych 60 000,00 0,00 60 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
1 000,00 0,00 1 000,00

0920 Pozostałe odsetki-odsetki od nieterminowych wpłat 
czynszu 3 000,00 3 000,00 0,00

750
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

2 021 701,20 188 116,60 1 833 584,60

75011 Urzędy wojewódzkie
84 760,00 84 760,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania zlecone z zakresu adm.rządowej 84 748,00 84 748,00 0,00

2360 Dochody jst związane z realizacją zadań zleconych
12,00 12,00 0,00

75023 Urzędy gmin
1 936 941,20 103 356,60 1 833 584,60

6208

Dotacje rozwojowe do pozyskania z EFRR w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na budowę E-usług w Urzędzie 
Miejskim-środki unijne 715 088,85 0,00 715 088,85

6209

Dotacje rozwojowe do pozyskania z EFRR w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na budowę E-usług w Urzędzie 
Miejskim-środki z budżetu państwa 126 192,15 0,00 126 192,15

2008
Dotacje rozwojowe-POIG-projekt „Dostęp do 
Internetu szansą na rozwój dla „wykluczonych 
cyfrowo mieszkańców gminy Halinów”-część unijna

87 853,10 87 853,10 0,00

6208
Dotacje rozwojowe-POIG-projekt „Dostęp do 
Internetu szansą na rozwój dla „wykluczonych 
cyfrowo mieszkańców gminy Halinów”-część unijna

843 458,00 0,00 843 458,00

2009

Dotacje rozwojowe-POIG-projekt „Dostęp do 
Internetu szansą na rozwój dla „wykluczonych 
cyfrowo mieszkańców gminy Halinów”-część budżet 
państwa 15 503,50 15 503,50 0,00

6209

Dotacje rozwojowe-POIG-projekt „Dostęp do 
Internetu szansą na rozwój dla „wykluczonych 
cyfrowo mieszkańców gminy Halinów”-część budżet 
państwa 148 845,60 0,00 148 845,60

Dział Rozdział § Źródło dochodów

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Halinowa Nr 1/2010 
z dnia 06.01.2010r

Plan finansowy dochodów budżetu gminy Halinów na 2010 rok 
realizowanych przez Urząd Miejski w Halinowie

Planowane dochody na 2010 r
w tym :

Ogółem



751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY, 
KONTROLI i OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 2 097,00 2 097,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 097,00 2 097,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania zlecone z zakresu adm. rządowej-
aktualizacja list wyborców 2 097,00 2 097,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 300,00 300,00 0,00

75414 Obrona cywilna 300,00 300,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące-obrona cywilna 300,00 300,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEk NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

15 161 199,00 15 161 199,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 40 200,00 40 200,00 0,00

0350 Podatek od działności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

40 000,00 40 000,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

200,00 200,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego,leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości -podmioty prawne
2 320 000,00 2 320 000,00 0,00

0320 Podatek rolny-podmioty prawne
3 000,00 3 000,00 0,00

0330 Podatek leśny-podmioty prawne
3 000,00 3 000,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych-podmioty 
prawne 30 000,00 30 000,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych- podmioty 
prawne 20 000,00 20 000,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 4 000,00 4 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od spadków 
i darwizn,podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i ołat lokalnych 
od osób fizycznych 3 418 000,00 3 418 000,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości- osoby fizyczne
2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

0320 Podatek rolny-osoby fizyczne
160 000,00 160 000,00 0,00

0330 Podatek leśny-osoby fizyczne
18 000,00 18 000,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych-osoby fizyczne
100 000,00 100 000,00 0,00

0360 Podatek od spadków i darowizn
120 000,00 120 000,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej
30 000,00 30 000,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych- osoby 
fizyczne 650 000,00 650 000,00 0,00



0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 40 000,00 40 000,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jst na podstawie ustaw 280 000,00 280 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej
60 000,00 60 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
150 000,00 150 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez 
jst na podstawie ustaw-opłaty za zajęcie pasa 
drogowego i za wpis do ewidencji działalności 70 000,00 70 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochody budżetu państwa 9 042 999,00 9 042 999,00 0,00

0010 Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych
8 742 999,00 8 742 999,00 0,00

0020 Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych
300 000,00 300 000,00 0,00

758
RÓŻNE ROZLICZENIA

9 950 871,00 9 950 871,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst
9 830 871,00 9 830 871,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
9 830 871,00 9 830 871,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe
120 000,00 120 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki-odsetki od środków na rachunkach 
bankowych 100 000,00 100 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów-zwroty wydatków za rok 
2009 20 000,00 20 000,00 0,00

801
OŚWIATA I WYCHOWANIE

237 637,00 237 637,00 0,00

80104 Przedszkola
138 000,00 138 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat-opłaty stałe wnoszone przez 
rodziców 118 000,00 118 000,00 0,00

Przedszkole Halinów
60 000,00 60 000,00 0,00

Przedszkole Okuniew 58 000,00 58 000,00 0,00

0970 Wpływy z róznych dochodów
20 000,00 20 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność
99 637,00 99 637,00 0,00

2008

Dotacje rozowjowe w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację dwóch 
Projektów- część unijna, w tym:                                  
1) mali "Wielcy mistrzowie"- 42 287,50                2) 
Być profesjonalistą w każdej sytuacji -szkolenia dla 
strażaków OSP z gminy Halinów- 42 404,00

84 691,50 84 691,50 0,00

2009

Dotacje rozowjowe w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację dwóch 
Projektów- część z budzetu państwa, w tym:              
1)mali "Wielcy mistrzowie"- 7 462,50                         
2) Być profesjonalistą w każdej sytuacji -szkolenia dla 
strażaków OSP z gminy Halinów- 7 483,00

14 945,50 14 945,50 0,00



852
POMOC SPOŁECZNA

70 950,00 70 950,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 21 000,00 21 000,00 0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimenatcyjnego

20 000,00 20 000,00 0,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem

1 000,00 1 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność
49 950,00 49 950,00 0,00

2008

Dotacja rozwojowa w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację Projektu- 
pn. „Międzypokoleniowa aktywna integracja 
mieszkańców gm.Halinów”część unijna- 42 457,50 42 457,50 42 457,50 0,00

2009

Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację Projektu- 
pn. „Międzypokoleniowa aktywna integracja 
mieszkańców gm.Halinów”część budżetu państwa- 
7 492,50 7 492,50 7 492,50 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 44 190,00 44 190,00 0,00

85395 Pozostała działalność
44 190,00 44 190,00 0,00

2008

Dotacja rozowjowa w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację Projektu" 
Internet nasze okono na świat" - część unijna- 37 
561,50 37 561,50 37 561,50 0,00

2009
Dotacja rozowjowa w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację Projektu 
Internet nasze okono na świat - 6 628,50; 6 628,50 6 628,50 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 7 200,00 7 200,00 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 200,00 200,00 0,00

0920
Pozostałe odsetki-odsetki od środków na rachunku 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 200,00 200,00 0,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych

7 000,00 7 000,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej
7 000,00 7 000,00 0,00

27 876 045,20 25 981 460,60 1 894 584,60

5 233 262,60 3 399 678,00 1 833 584,60

2 794 245,00 2 794 245,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

308 300,00 308 300,00 0,00

2 130 717,60 297 133,00 1 833 584,60

150 000,00 150 000,00 0,00
2) Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

d) Dotacje na realizację własnych zadań bieżących

Dochody ogółem, w tym:

1) Dotacje ogółem, w tym:

a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

b) Dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej

c) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jst

e) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE


	1.2010.pdf
	Budżet 2010-plan finasowy dochodów i wydatków UM.pdf

